

Produktnr.	Navn	Salgspris eks. mva. NOK	Salgspris inkl. mva. NOK
Produktgruppe	5-Diverse		
Undergruppe	54-Omvisning		
D-O0008	Omvisning i klokkemuseet, ved lokalutleie Ved dag- eller helgeleie av museumslokalet tilbys omvisning av vår faste guide til fast pris.	1 000,00	1 000,00
Undergruppe	55-Utleie		
D-UTL-U0007	Utleie av museumslokale, dagleie, inntil 12 timer - Leie av klokkemuseet for møter på dagtid eller kveld på hverdager. - Overtakelse på morgenen og tilbakelevering samme kveld. (Inkludert forberedelser). - Omvisning av guide kan tilbys mot et tillegg, be om pris. - Lokalet har bord og stoler til ca 60 personer, men er tillatt for 180. Kjøkken med oppvaskmaskin, kaffetrakter, komfyr, kjøleskap, liten fryser, kaffekopper og små asjetter (men ikke fullt servise). - Leietaker plikter alltid å tilbakelevere lokalet i ferdig grovryddet stand, herunder fjerning av eventuelle smuler og annet søl og rot på bord og gulv, ta eventuell oppvask, samt sette tilbake inventar og løsøre som er flyttet på. Grundigere vask av gulv og lokalet forøvrig utføres av utleier. - Leietaker er ansvarlig for at museumsgjenstander ikke kommer til skade. - All servering eller bespisning skal avklares med utleier. - Gjennom Flykaféen tilbyr vi catering dersom dette er ønskelig, ta kontakt med oss for tilbud. Dersom dere selv ønsker å lage mat eller bestille catering er dette også mulig men vi tar da et ekstra vaskegebyr (se egen sats). Dette gjelder alle former for bespisning.	3 500,00	3 500,00
D-UTL-U0008	Utleie av museumslokale, helgeleie, fredag kl 16 - mandag 08 - Leie av klokkemuseet i helger eller for aktiviteter som inkludert forberedelser varer utover en dag. Utleier forbeholder seg retten til å vurdere om aktiviteten egner seg for lokalet. - Overtakelse for helgeleie på fredag kl 16 og tilbakelevering senest mandag kl 08. - Omvisning av guide kan tilbys mot et tillegg, be om pris. - Lokalet har bord og stoler til ca 60 personer, men er tillatt for 180. Kjøkken med oppvaskmaskin, kaffetrakter, komfyr, kjøleskap, liten fryser, kaffekopper og små asjetter (men ikke fullt servise). - Leietaker plikter alltid å tilbakelevere lokalet i ferdig grovryddet stand, herunder fjerning av eventuelle smuler og annet søl og rot på bord og gulv, ta eventuell oppvask, samt sette tilbake inventar og løsøre som er flyttet på. Grundigere vask av gulv og lokalet forøvrig utføres av utleier. - Leietaker er ansvarlig for at museumsgjenstander ikke kommer til skade. - All servering eller bespisning skal avklares med utleier. - Gjennom Flykaféen tilbyr vi catering dersom dette er ønskelig, ta kontakt med oss for tilbud. Dersom dere selv ønsker å lage mat eller bestille catering er dette også mulig men vi tar da et ekstra vaskegebyr (se egen sats). Dette gjelder alle former for bespisning.	5 000,00	5 000,00
D-UTL-V0001	Vaskegebyr ved utleie av museumslokale - Gebyret påløper i alle tilfeller der kunden selv bestiller/serverer mat. Det påløper også i tilfeller uten matservering men der det allikevel er behov for grovrydding/oppvask, eks. ved servering av kaffe/te eller etter omorganisering av inventaret. - Gebyret fritar ikke leietager fra å tilbakelevere lokalet ferdig grovryddet.	640,00	800,00
Undergruppe	56-Servering		
D-K0001	Kaffe/Te med påfyll (pr. person) Må forhåndsbestilles. Se eget bestillingsskjema for ytterligere info.	32,00	40,00
D-M0002	Lefse Må forhåndsbestilles. En pakke Vestlandslfse (2 stk). Se eget bestillingsskjema for ytterligere info.	32,00	40,00
D-M0003	Baguette Må forhåndsbestilles. Med mindre annet er avtalt leveres det et assortert utvalg av reke, roastbiff, laks/eggerøre eller ost/skinke. Se eget bestillingsskjema for ytterligere info.	76,00	95,00
D-M0004	Rundstykke, halvt Må forhåndsbestilles. Med mindre annet er avtalt leveres det med et assortert utvalg pålegg. Se eget bestillingsskjema for ytterligere info.	48,00	60,00
D-M0005	Snitte, per stk Må forhåndsbestilles. Med mindre annet er avtalt leveres det et assortert utvalg av reke, laks, roastbiff, karbonade og skinkestek. Det bør beregnes 3-4 snitter per person. Se eget bestillingsskjema for ytterligere info.	48,00	60,00
D-M1000	Mineralvann Må forhåndsbestilles. Se eget bestillingsskjema for ytterligere info.	32,00	40,00

Våre standard betingelser:

Leveringstid: Lagervarer - Omgående, Produksjonsvarer - 4 til 12 uker. Leveringsbetingelser: EXW Nauen.

Betalingsbetingelser privatkunder: Netto 10 dager. Betalingsbetingelser firmakunder: Netto 30 dager.